
Uchwała nr 7

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki pod firmą

KCI Spółka Akcyjna z siedzibą w Krakowie

z dnia 30 czerwca 2017 roku

w sprawie: zatwierdzenia sprawozdania finansowego GREMI SUKCES Sp. z o.o. za

rok obrotowy zakończony dnia 31 grudnia 2016 r..-

Działając na podstawie art. 393 pkt 1 oraz art. 494 Kodeksu Spółek Handlowych,

uchwala się co następuje:-----------------------------------------------------------------------

§ 1

Zwyczajne  Walne  Zgromadzenie  Spółki  KCI  S.A.  będącej  następcą  prawnym

GREMI SUKCES sp. z o.o. zatwierdza sprawozdanie finansowe GREMI SUKCES

sp. z o.o. za rok zakończony dnia 31 grudnia 2016 roku.----------------------------------

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z chwilą powzięcia.----------------------------------------------

W głosowaniu oddano łącznie 40.014.753 ważnych głosów z 40.014.753 akcji, co

łącznie  stanowi  58,35  %  udziału  akcji  w  kapitale  zakładowym,  po  czym

Przewodniczący  ogłosił,  że  niniejsza  uchwała  została  podjęta  ilością  39.404.708

ważnych  głosów  „za”,  296.616  głosach  „przeciw”  i  przy  313.429  głosów

„wstrzymujących się”.

Akcjonariusz  Piotr  Szczęsny,  który  jak  zapewnił  głosował  przeciw  podjęciu

powyższej  uchwały,  zażądał  zaprotokołowania  sprzeciwu  z  uzasadnieniem,  iż

sprawozdanie  finansowe  Gremi  Sukces  Sp.  z  o.o.  jest  nierzetelne,  nie  spełnia

kryteriów wymaganych  przez  ustawę  o  rachunkowości,  w  szczególności  ignoruje

regułę kontynuacji działalności i nie ma wzmianki o zagrożeniu działalności spółki.


